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Sudan Południowy 14 dni  Najmłodszy kraj Afryki  

wycieczka, przyrodnicza, kulturowa , krajoznawcza 

Zapraszamy na wyprawę do państwa które istniej od 2011. Powstały po długiej i krwawej wonie 

Sudan Południowy jest najmłodszym krajem na kontynencie kraju w Afryce.  Sudan południowy 

jest krajem bardzo wielu tradycji i kultur podczas wyprawy odwiedzimy wsie i mieszaczka należąca 

do Ludów Mudari, Boya Lokutu/Otuho i Tampossa.  Poznamy zwyczaje i tradycje które pod 

naporem cywilizacji odchodzą do przeszłości. Dla miłośników przyrody i nie tylko będzie wizyta 

w Parku Narodowym Boma.  Sudan Południowy jest jednym z najmniej uczęszczanych turystycznie 

miejsc nie tylko w Afryce  

Zapraszam na wyjątkową wyprawę do miejsc poza szlakiem. BTP Adventure 

 

 

Program : 

❖ Dzień  1  -  Dżuba   

Przyloty do Dżuby odbywają się zazwyczaj w godzinach popołudniowych i wieczornych. 

Po przylocie formalności wizowe. Transfer do hotelu i po krótkim odpoczynku spotkanie 

organizacyjne oraz kolacja. D. 

❖ Dzień  2 – Dżuba – Moyong - Terakeka  

Po śniadaniu przejazd o (4 godziny) na terytorium ludu Mudari następnie przejazd do 

miasta Terakeka gdzie udamy się na lokalny targ. Wizyta na targowisku to najlepsza okazja 

do spotkania z mieszkańcami i wyjątkowa okazja do  poznanie kultury Ludu Mudari. 

Popołudniu przejazd na miejsce gdzie będziemy mili nocleg pod namiotami. B. L. D. 

❖ Dzień  3 -  Terytorium Ludu Mudari  
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Po śniadaniu przeprawa łodzi przez Nil Biały na drugi brzeg gdzie odwiedzimy lokalnych 

pasterzy Mudari i poznamy jak wazną rolę w zyciu tego ludu odgrywają ich stada 

Następnie udamy się do wsi Ludu Mudari gdzie nadal zachowało się wiele tradycyjnych 

domów budowanych na planie okręgu i krytych strzechą Dużą atrakcją będzie możliwość 

uczestniczenia w tradycyjnych ceremoniach (o ile takowe będą się odbywały w czasie 

naszej wizyty) Szczególnie ciekawą i widowiskową ceremonią jest inicjacja młodych 

chłopców którzy muszą wykazać się odwagą i siłą aby stać się pełnoprawnymi 

mężczyznami. Wielu mieszkańców wsi nadal wyznaje tradycyjne religie animistyczne i 

kult przodków. Popołudniu powrót na miejsc obozowisko. B.L.D. 

❖ Dzień  4 - Terakeka – Dżuba Torit   

Wczesne śniadanie następnie całodzienny przejazd po bezdrożach Sudanu Południowego 

Przejdziemy ponownie przez stolicę Dżubę następnie udamy siew zadłuż Nilu na południe 

w stronę granicy z Ugandą do miasteczka Torit Nocleg w Hotelu. B. L. D. 

❖ Dzień  5 – Torit – Kapoeta Lud Toposa 

Po śniadaniu przejazd około 5 godzin do jednego z nowo powstałych domków 

letniskowych na obiad, po czym udamy się z wizytą do wsi ludu Toposa, bardzo 

tradycyjnego i niezwykle dumnego ze swojej kultury. Nocleg pod namiotami w pobliżu 

wsi. B.L.D. 

 

 

❖  Dzień  6  - Kapoeta Lud Toposa  
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Po śniadaniu udamy się na lokalny targ w miasteczku Kapoeta. W takich miejscach jak 

targowiska najlepiej można zobaczyć współczesne życie oraz cała niezwykłą mieszankę 

kulturową Południowego Sudanu. Szczególnie ciekawe są ręczne wyroby z metalu z 

których słynie lud Toposa Nocleg w logii lub pod namiotami na kempingu.  B. L. D. 

❖   Dzień  7  - Kapoeta - Kuron      

Po śniadaniu przejazd do miejscowości Kuron znajdująca się przy granicy Parku 

Narodowego Boma. Miasteczko Kuron zostało założone przez  niezwykle szanowanego  

Sudanie Południowym biskupa Priada Tabana jako miejsce gdzie ludzie należący do 

różnych grup etnicznych będą mogli żyć w zgodzie i pokoju. Nocleg w logii lub na 

kempingu. B. L. D. 

❖  Dzień  8  - Kuron Park Narodowy Boma  

Po śniadaniu Przejazd do serca Parku Narodowego Boma gdzie rozłożymy nasz obóz Po 

drodze oraz po rozłożeniu obozu wycieczki po parku w celu podglądanie zwierząt 

zamieszkujących ten jedne z najciekawszych i najbogatszych przyrodniczo parków 

Narodowych Sudanu południowego. Nocleg na kempingu B. L. D.  

❖ Dzień  9  - Park Narodowy Boma 

Dwa dni niezwykłych wyprawy po parku narodowym Boma odwiedzimy różnorodne 

siedliska jak mokradła Sawanny i kolczaste sucholubne lasy. Park narodowy jest ostoja 

wielu rzadkich już w Afryce gatunków ssaków i ptaków. Jednym z nich jest antylopa Kob 

Żółty mający jedna z największych na trenie Afryki ostoi w Parku Boma.  Nocleg na 
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kempingu gdzie wieczorami będziemy mogli zobaczyć niezliczone gwiazdy i o ile będzie 

taka możliwość posiedzieć przy ognisku  B. L. D.  

❖ Dzień  10  - Boma Kapoeta  

Ostanie poranne zwiedzeni parku następnie pakowanie i wyjazd do miejscowości Kapoeta 

Nocleg w logii lub na kempingu . B. L. D. 

❖ Dzień  11  - Lud Boya Lud Lotuko/Otuho  

Po śniadaniu rozpoczniemy dzień poświęcony dwóm grupom etnicznym Południowego 

Sudanu Na początek  przejazd na terytorium ludu Boya słynącego z bardzo ciekawych 

from przyozdabiania kolczykami następnie przejazd na ziemi Ludu Lotuko/Otuho w 

pobliże wzgórz Lotuko gdzie po około godzinny trekkingu znajdziemy się we wsi ludu 

Lotuko. W zależności od możliwości wieczorne pokazy tańców. Niezwykle ciekawa 

możliwość zobaczenia tradycji szczególnie pieśni tańce niezwykle ciekawej kultury tego 

niewielkiego ludu której tradycje i zwyczaje powoli odchodzą w przeszłość. Nocleg na 

kempingu w pobliżu Wsi. B. L. D. 

❖ Dzień  12  - Góry Lotuko – Torit 

Poranny krótki trekking po okolicznych górach Lotuku które są niezwykle ciekawa 

formacją i ostoją wielu rzadkich gatunków roślin i ptaków. Następnie udamy się do Wsi 

ludu Imatong a późnym popołudniem wzruszymy na nocleg do miasteczka Torti. B. L. D. 

❖ Dzień  13  - Torit - Dżuba 
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Po śniadaniu dalszy przejazd na północ w kierunku stolicy Sudanu Południowego. Po 

przyjeździe odpoczynek i pożegnalna kolacja B. L. D. 

❖ Dzień  14  - Wylot 

Po śniadaniu, w zależności od godziny wylotu,  udamy się w okolice pałacu 

prezydenckiego oraz do mauzoleum Johna Garanga, założyciela i 

pierwszego prezydenta Sudanu Południowego. Następnie udamy się na 

tętniący życiem stolicy targ Konyo -Konyotransfer   Transfer na lotnisko.B. 

Terminy  : 

Cena za osobę zależy od wielkości grupy : 

Świadczenia zawarte w cenie :

● Noclegi: w Dżubie i Torit – hotele 

3* 

● Noclegi na kempingach w namiotach 

oraz w domkach letniskowych 

● Transfery w Sudanie Południowym 

samochodami osobowymi i 

terenowymi 

● Miejscowy przewodnik  

● Polski pilot przewodnik 

● Napiwki 

● Opłaty za bilety wstępów i 

pozwolenia  

● Posiłki zgodnie z harmonogramem 

B- śniadanie, L - lunch, D- kolacja 

● Napiwki oraz opłaty dla tragarzy 

● Zaproszenie niezbędne do uzyskania 

wizy 

Cena nie zawiera  : 
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● Przelotu do i z Dżuby 

● Ubezpieczenie turystyczne  

● Dopłaty do pokoju i namiotu jednoosobowego 

● Wizy do Republiki Sudanu południowego (wizę otrzymujemy na lotnisku) 

● Posiłków poza wymienionymi w ostatecznym programie 

● Wydatków osobistych i pamiątek i dodatkowych napojów 

Dodatkowe informacje / uwagi końcowe  

➔ Ze względu na sytuację polityczną długość wyjazdu oraz kolejność odwiedzanych miejsc 

mogą ulec zmianie. W sytuacji poważnego zagrożenia bezpieczeństwa turystów wyjazd 

może zostać odwołany. O możliwości realizacji wyprawy będziemy informowali na 

bieżąco. 

➔ Istnieje możliwość zorganizowania wyjazdu indywidualnego bez pilota, w tym celu 

prosimy o kontakt z biurem  

 

Zapraszam na wyprawę BTP Adventure 
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